
UCHWAŁA NR L/428/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z 2017 r. poz. 1089 oraz 
z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 
Bełchatów - Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 
siedziby odwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/267/2012 Rady Gminy Bełchatów z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy - poprzez ogłoszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy a także na stronie BIP Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów

Jacek Ludwiczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2584



Załącznik do Uchwały Nr L/428/2018
Rady Gminy Bełchatów
z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa: Dobrzelów, Helenów, Huta, 
Kałduny, Myszaki, Niedyszyna, Wielopole, 
Zawady

Szkoła Podstawowa, ul. Górna 7, Dobrzelów, 
97-400 Bełchatów

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych

2 Sołectwa: Dobiecin, Dobiecin Kolonia,
Janina, Korczew, Mokracz, Postękalice, 
Zwierzchów

Szkoła Podstawowa, Korczew 37,
97-400 Bełchatów

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych

3 Sołectwa: Augustynów, Bukowa, Janów, 
Kielchinów, Mazury, Zdzieszulice Dolne,  
Zdzieszulice Górne.

Szkoła Podstawowa w Janowie, Janów 1, 97-
400 Bełchatów

4 Sołectwa: Łękawa, Wólka Łękawska, 
Zawadów

Szkoła Podstawowa, Łękawa 4,
97-400 Bełchatów

Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych

5 Sołectwa: Księży Młyn, Ludwików,
Oleśnik, Poręby, Rząsawa

Strażnica OSP, Oleśnik 59,
97-400 Bełchatów

6 Sołectwa: Adamów, Domiechowice,
Józefów, Ławy, Wola Mikorska, Zalesna

Szkoła Podstawowa ul. Grabowa 80, 
Domiechowice,

97- 400 Bełchatów
Lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych
7 Sołectwa: Podwody Kolonia, Podwody, Wola 

Kruszyńska
Strażnica OSP, Podwody 30,

97- 400 Bełchatów
8 Sołectwa: Kumos Pierwszy, Kumos Drugi Szkoła Podstawowa w Kurnosie Drugim, 

Kurnos Drugi  175, 97- 400 Bełchatów
Lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2584


		2018-05-11T08:02:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




